Lei nº 14.133/21, FORMALIZA a Dispensa de Licitação nº 94/2025.  REQUERENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAÚDE. OBJETO: Aquisição de insumos e utensílios para uso no atendimento aos pacientes pela equipe médica e de
enfermagem, na Unidade Básica da Saúde do Município de Mato Castelhano. VALOR: R$ 14.391,96 (quatorze mil trezentos e
noventa e um reais e noventa e seis centavos).  Mato Castelhano, 28 de outubro de 2025. ROGÉRIO AZEREDO FRANÇA –
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ
Protocolo: 2025001340613

P.P. 50/25  : Aquis. mat. de artesanato e tecidos. Abertura: 13/11/25, 9h. www.miraguai.rs.gov.br, (55) 3554-2300.

[...]

962354/2024/MTUR/CAIXA  – celebrado entre o União Federal, por intermédio do Ministério do
Turismo, representado pela Caixa Econômica Federal e o Município de Paim Filho/RS. Empresa Contratada: SMP INDUSTRIA DE
SINALIZACAO DO PLANALTO MEDIO LTDA (16.611.560/0001-12). Valor: R$ 179.800,00 (cento e setenta e nove mil e oitocentos
reais). Data da Assinatura do contrato: 30 de outubro de 2025. Paim Filho/RS, 31 de outubro de 2025. GENES JACINTO
MOTERLE RIBEIRO Prefeito Municipal de Paim Filho

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2025001340753

Pregão Eletrônico 45/2025 : Registro de preços p/ aquisição de produtos de gênero alimentício p/ Sec.